平成  19 年 6 月 11 日
各      位

会 社 名  大同工業株式会社

       代表者名  取締役社長 新家 康三
        (コード番号 6373 東証・大証第一部)
       問合せ先  総務部長  真田 昌則
            (TEL  0761－72－1234)

役員人事及び主要人事に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 6 月 11 日開催の取締役会において、平成 19 年 6 月 28 日付の役員人事及び主要

人事の異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は平成 19 年 6 月 28 日開催予定の株主総会並びに株主総会後の取締役会の承認を前提

としております。

                    記

(1) 役員人事（平成 19 年 6 月 28 日付）

氏 名 新役職 現役職

本谷順一 専務取締役 常務取締役

立田康行 常務取締役 事業支援本部長 取締役 事業支援本部長

中野金一郎 常務取締役 事業部管掌 （DAIDO

SITTIPOL CO.,LTD.代表取締役社長）

取締役 経営企画室部長（DAIDO SITTIPOL

CO.,LTD.代表取締役社長）

金野誠一 取締役 四輪事業部長 取締役 二輪事業部長

武田良一 取締役 産機事業部長 取締役 四輪事業部長

浅田順一 取締役 二輪事業部長 二輪事業部二輪技術営業部長

 (2) 主要人事（平成 19 年 6 月 28 日付）

氏 名 新役職 現役職

＜執行役員＞

杉本富士夫 執行役員ＡＳ事業部長 事業支援本部生産システム部長

新家啓史 執行役員経営企画室付部長 DAIDO

SITTIPOL CO.,LTD.出向（同社 取締役

副社長就任予定）

四輪事業部四輪技術営業部長

氏 名 新役職 現役職

＜部長級＞

真田昌則 経営企画室長 事業支援本部総務部長

清水俊弘 経営企画室付部長 DAIDO INDUSTRIAL

E COMERCIAL LTDA. 出向（同社 代表取

締役社長就任予定)

経営企画室長

北村佳裕 事業支援本部総務部長 総務部人事グループ課長

野口賢信 事業支援本部総務部担当部長 総務部経理グループ課長

山岸明 事業支援本部生産システム部長 事業支援本部生産システム部担当部長

東憲正 事業支援本部生産システム部担当部長 経営企画室担当部長

永江正博 四輪事業部四輪技術営業部長 四輪事業部四輪技術営業部主席技師

竹島規正 二輪事業部副事業部長 産機事業部産機製造部長

林岩夫 二輪事業部二輪技術営業部長 二輪事業部二輪製造部長

西山俊明 二輪事業部二輪技術営業部担当部長兼

東京支社長

二輪事業部二輪技術営業部担当部長

三池勇生 二輪事業部二輪技術営業部担当部長兼

熊本営業所長

二輪熊本営業ブロック課長

中川孝夫 二輪事業部二輪技術営業部参与 執行役員二輪事業部副事業部長

谷口正一 二輪事業部二輪製造部長 二輪事業部二輪製造部担当部長

蔦谷淳一 二輪事業部二輪製造部担当部長 二輪製造部スイングアーム課長

宮永幹夫 産機事業部産機技術部長 産機製造部ＦＡ製造課長

幸西外次 産機事業部産機製造部長 産機製造部産機チェーン製造課長

裏谷昭一 産機事業部産機製造部担当部長 産機製造部産機生産企画グループ課長

※退任予定 現 執行役員ＡＳ事業部長  西村和夫
現 産機事業部産機技術部長 本南裕   （㈱D.I.D 取締役就任予定）

      現 経営企画室付部長    五十嵐利規 （㈱大同テクノ 取締役就任予定）

以  上